Doporučený vzor
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	HODNOCENÍ NA VYSVĚDČENÍCH Z PŘEDCHOZÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

	vydáváno jako příloha přihlášky ke vzdělávání ve střední škole a konzervatoři


Jméno a příjmení:
Datum narození:
Místo narození:


Rodné číslo:


	Školní rok
	
	
	

	Ročník (slovně)
	
	
	

	Pololetí
	1.
	2.
	1.
	2.
	1.
	2.

	Chování (hodnocení se vyplňuje číslicí)
	
	
	
	
	
	

	Povinné předměty, povinně volitelné předměty

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Průměr (na dvě desetinná místa)
	
	
	
	
	
	

	Celkové hodnocení prospěl(a) s vyznamenáním
/ prospěl(a) / neprospěl(a)
	
	
	
	
	
	


Pochvaly a jiná ocenění


VPodpis nebo
elektronický podpis
oprávněné osoby
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